
  Dövlət qulluqçularının təltif edilməsi haqqında  AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN SƏRƏNCAMI  Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 23-cü bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram: Dövlət qulluğunda səmərəli fəaliyyətlərinə görə aşağıdakı şəxslər təltif edilsinlər:  3-cü dərəcəli “Vətənə xidmətə görə” ordeni ilə  Əhmədov Məhərrəm Camal oğlu Məmmədov Rəhim Məmməd oğlu  “Tərəqqi” medalı ilə  Əliyev Əkbər Əli oğlu İsmayılov Gündüz Kamil oğlu Qasımov Qalib Davud oğlu Lətifov Dilavər Əhməd oğlu Mirzəyev Sadiq Ağalar oğlu Mustafayeva Nərminə Elsevər qızı Nağıyev Azər İslam oğlu Nəbiyeva Səkinə Fərrux qızı Rzayev Zəfər Çobanəli oğlu Süleymanov Alim Əli oğlu Şəkərəliyev Firiş Balış oğlu Şirinov Şirin İbrahim oğlu  “Dövlət qulluğunda fərqlənməyə görə” medalı ilə  Abbasov Emin Ziyad oğlu Abbasova Mehriban Yavər qızı Abdullayeva İlhamə Yaqub qızı Abdullayeva Xuraman Mazahim qızı Abramova Nazlı İsa qızı Ağakişiyev Sənan Şakir oğlu 



Ağamirova Ayatay Şamil qızı Ağayev Bəkir Səlim oğlu Ağayev Rasim Muradxan oğlu Ağayev Rəşid Ağaqulu oğlu Ağayeva Elmira Soltanəli qızı Alışov Baris Muxtar oğlu Alıyev Məmməd Oruc oğlu Alkova Aliyə Zərifovna Axundov Aqşin Firəddin oğlu Bağırov Ceyhun Təhmasib oğlu Bədəlov Xanlar Şivəxan oğlu Cəbrayılov Coşqun Adil oğlu Cəfərov Cəfər Mirzə oğlu Cəfərova Lalə Tofiq qızı Cəfərova Reyhan Məşdi qızı Çerkaşin Vladimir Vasilyeviç Dadaşov Fərrux Xəzər oğlu Eyvazov Ariz Əlif oğlu Əbilov Şahin Höccət oğlu Əfəndiyev İlkin İsrayıl oğlu Əhmədov Zaur Həşim oğlu Əhmədova Xatirə Əyyub qızı Əkbərov Anar Rafiq oğlu Əkbərov Fazil Mirzəqəni oğlu Ələkbərova Məlahət İkram qızı Ələkpərov Xudayar Xanlar oğlu Ələsgərova Gülçin Eldar qızı Əlifzadə Cahandar Fərhad oğlu Əliyev Əmrah Əli oğlu Əliyev Fazil Zahir oğlu Əliyev Həmzə Nadim oğlu Əliyev İmran Vəli oğlu Əliyev Qəzənfər Sabir oğlu Əliyev Müşfiq Həmid oğlu Əliyev Rakif Hümbət oğlu Əliyeva Bəsti Nabatəli qızı Əliyeva Məhsəti Məmməd qızı Əmiraslanov Vasif Nazim oğlu Əsədov İkram Əsəd oğlu Əsədov Nəriman Şirvan oğlu Əsədov Vüsal Əsədulla oğlu Əsgərov İqbal Qulu oğlu Əskərova Zöhrə Qulam Hüseyn qızı 



Əzimov Niyazi Ənvər oğlu Əzimov Şaiq Müslüm oğlu Əzizov Yaşar Əli oğlu Fərəcova Səbinə Vaqif qızı Hacıxanov Möhlud Əlifxan oğlu Hacıyev Əli Sabir oğlu Hacıyev İntiqam Qəşəm oğlu Hacıyeva Xuraman Eldar qızı Hacıyeva Səriyyə Qasım qızı Haqverdiyev Əlikram Xıdır oğlu Heydərov Mənsimalı Şəkərəli oğlu Həsənov İsa Məhəmmədəli oğlu Həsənov Kamran Vaqif oğlu Həsənov Mahir Əsgər oğlu Həsənov Vaqif Bəhram oğlu Həsənova Aybəniz Çingiz qızı Həşimov Eminəli Xanverdi oğlu Hidayətov Məhəmməd Ata oğlu Hüseynov Fuad Qubad oğlu Hüseynov Hümbət Əmirvar oğlu Hüseynov Nizami Həbib oğlu Hüseynova Aysel Fəxrət qızı Hüseynova Gülnarə İsrafil qızı Hüseynova Tünzalə Ələkbər qızı Xamiyev Azər Yüsüb oğlu Xəlilov Hikmət David oğlu Xəlilova Nüşabə Ənvər qızı Xıdırov Cəlal Həmid oğlu İlyasova Leyla Valeh qızı İsgəndərli Pərviz Surxay oğlu İsgəndərova Arzu Əhmədağa qızı İsgəndərova Əzizə Oqtay qızı İsmayılov Vüqar Rahib oğlu İsrafilova Gülnaz Şakir qızı İsrəfilov Xəlifəli Cavad oğlu Kazımov Anar Tahir oğlu Kazımov Ayxan Rauf oğlu Kazımov Fərman Vəli oğlu Kazımov İlham Xəlil oğlu Kazımov Mirələm Heydər oğlu Kazımova Sənubər İbrahimxəlil qızı Kərimov Adil Kərim oğlu Qasımov Qasım Nurməhəmməd oğlu 



Qasımova Arifə Cahangir qızı Qasımova Fəridə Teymur qızı Qədimbəyova Kəmalə Zaur qızı Qədimov Əli Tofiq oğlu Qəhrəmanov İdris Məmməd oğlu Qəhrəmanov Ramin Zeynalabdın oğlu Quliyev Allahverdi Səfqulu oğlu Quliyev Araz Əsgər oğlu Quliyev Cəmil Dəmir oğlu Quliyev Elçin Vahib oğlu Quliyev Elşad Arif oğlu Quliyev İlqar Saday oğlu Quliyev Kənan Adil oğlu Quliyev Ramiz Yunis oğlu Quliyev Şahin Xanbaba oğlu Quliyeva Almaz Elxan qızı Mahmudov Mirzaağa Akif oğlu Mahmudov Rüstəm Teymur oğlu Mahmudova İradə Arif qızı Mehdiyev Teymur Nizami oğlu Məhərrəmov Qəzənfər Malış oğlu Məhərrəmov Vüqar Elbrus oğlu Məmmədli Nigar Niyazi qızı Məmmədov Babək Yəhya oğlu Məmmədov Elçin Kərəm oğlu Məmmədov Xanlar Bayram oğlu Məmmədov İbrahim İsmayıl oğlu Məmmədov Muşviq Əhməd oğlu Məmmədov Namiq Mahmud oğlu Məmmədov Nizami Zaməddin oğlu Məmmədov Rüfət Seylan oğlu Məmmədov Suliddin Ələkbər oğlu Məmmədov Şaban Nemət oğlu Məmmədov Yaqub İslam oğlu Məmmədova Səmayə Tofiq qızı Məsmalıyev Əziz Tanrıverdi oğlu Mirəliyeva Gültən Abbas qızı Mirzəliyeva Sevil Səməd qızı Möhbalıyev Xaliq Suliddin oğlu Mursaqulova Firuzə Şəmbət qızı Musayev Cəmil Cəlil oğlu Musayev Şahin Həsən oğlu Museyibov Vidadi İkram oğlu 



Mustafayev Mehman Nəcəf oğlu Nəsibov Xalıq Tapdıq oğlu Nəsirov Səfəralı Üzeyir oğlu Novruzov Arif Məmmədəli oğlu Novruzov Rəşad Qabil oğlu Novruzov Səxavət Mehdi oğlu Omarov Daniya Abdulla oğlu Orucov Rauf Davud oğlu Orucov Rəşadət Mühiddin oğlu Orucova Kamalə Nəriman qızı Paşayev Rəsul Bəhmən oğlu Ramazanova Tamilla Allahverdiyevna Rüstəmov Emin Keykavus oğlu Rüstəmov Namiz Alı oğlu Salahov Əli Yolçu oğlu Salahova Sevinc Arif qızı Səfərova Aygün Fikrət qızı Səmədov Rüstəm Ağabala oğlu Siracov Nübar Hacıağa oğlu Süleymanov Sahib Sovet oğlu Şamilzadə Tofiq Kamal oğlu Şeyx-Zamanov Tamerlan Namiq oğlu Şikarov Hikmət Məzi oğlu Şirinov Adil Heydar oğlu Şirinov Elşən Telman oğlu Şirinova Hafizə Ağamməd qızı Tağıyev Mehman Nəriman oğlu Tanrıverdiyev Qurban Hüseyn oğlu Umudov Vüqar Aydın oğlu Verdiyeva Gülarə Eyvaz qızı Vəliməmmədli Zaur Fikrət oğlu Vəliməmmədov Saleh Məmmədbağır oğlu Yusifov Sadiq Nütfəli oğlu Zeynalov Əli Məhi oğlu Zeynalov Fazil İbrahim oğlu Zeynalov Qəhrəman Hümbət oğlu Zəkəriyyəyev Oqtay Ənvər oğlu Zəkiyev Aydın Bəydadaş oğlu.  İlham ƏLİYEV, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti  Bakı şəhəri, 31 iyul 2018-ci il   № 371 


